
Zápis ze schůze členů
19. 9. 2022

Místo konání: Bubáček
Datum a čas konání: 19.9.2022 od 18:00
Přítomní členové seniorové: Zelenková, Novotný, Jirkovský (zastoupen na základě plné moci), Vachek, Libovický,
Frolík, Ulman, Kindl, Zelenka, Procházka, Němec, Prošek, Stehlík, Novák, Hotský, Petráček (příchod v 18.15)

Průběh jednání

1. Zahájení
Místopředsedkyně spolku zahájila schůzi členů a konstatovala, že tato schůze členů byla řádně svolána, že je
přítomna nadpoloviční většina všech členů seniorů ( 15 členů), čímž je schůze usnášeníschopná.
Dále bylo přistoupeno k volbě zapisovatele a třech ověřovatelů zápisu. Schůze členů schválila usnesení,
kterým zvolila zapisovatelem Danu Zelenkovou a jako ověřovatele zápisu Stanislava Novotného a Pavla Frolíka
a Pavla Nováka.
Na webu spolku (www.bubakov.net) byl zveřejněn návrh programu, který byl schválen hlasy všech
přítomných členů seniorů v tomto znění:

1. Zahájení
2. Informace o dění ve spolku
3. Volba orgánů spolku
4. Různé

V 18.15 přišel další senior Martin Petráček, čímž se zvýšil počet členů seniorů na 16.

2. Informace o dění spolku
Místopředsedkyně Dana Zelenková a Miroslav Vachek informovali schůzi členů o místním šetření FÚ
Rakovník - protokol jednání viz stránky spolku.

3. Volba orgánů spolku
Vzhledem ke končícímu mandátu členů rady dne 16.10.2022 bylo přistoupeno k volbě rady s účinností od
17.10.2022 s platností na 2 roky. Do rady kandidovali : Martin Jirkovský, Pavel Novák, Dana Zelenková.
Schůze členů zvolila všemi přítomnými hlasy všechny kandidáty.

4. Různé
● Jiří Zelenka poreferoval o stavu sítě, o výměně stávajících UPS, stav optické sítě a výhledy do

dalších let
● schůze členů probrala záměr darování majetku spolku společnosti Blond & brown s.r.o s

podmínkami, které budou předem předneseny na schůzi členů
● schůze uložila radě spolku svolat další schůzi členů na 10.10.2022 v 18.00 v Bubáčku s

následujícím programem:
1. Zahájení
2. Změna stanov
3. Členské otázky
4. Různé
5. Závěr

5. Závěr
Po vyčerpání programu schůze členů poděkovala místopředsedkyně všem přítomným za účast a jednání
schůze členů ukončila v 18.53.

Spolek bubakov.net, IČ: 26678641
Havlíčkova  500 , 271 01 Nové Strašecí,

www.bubakov.net, tel. 317 471 380

http://www.bubakov.net/
http://www.bubakov.net/


Zápis zapsala:

Dana Zelenková ________________________

Zápis ověřili:

Stanislav Novotný ________________________    Pavel Novák ________________________

Pavel Frolík ________________________

Spolek bubakov.net, IČ: 26678641
Havlíčkova  500 , 271 01 Nové Strašecí,

www.bubakov.net, tel. 317 471 380

http://www.bubakov.net/

